Variæ lectiones codicis Segueriani.

<sup>1</sup> αἱ ἐφέλικεσθαι. ἰ εἰρηται.

grederentur, sed piissimi Deoque dilectissimi imperatoris sacræque synodi placitis acquiescentes, Nestorii nugæ et blasphemias contra Christum dictas anathematizarent; necnon et depositioni illius consentirent, atque ordinationem sanctissimi piētissimique episcopi Maximiani comprobarent. Cum itaque has ad illos litteras misissem, animadvertentes se communionem recipere non posse, nisi ea quæ facere debebant, prius perfecissent, miserunt Alexandriam Paulum reverendissimum religiosissimumque Emisenum episcopum, qui ad me litteras afferret, communionis quidem instaurationem concernentes, parum tamen recte dictatas. Præ se ferebant enim quasdam querelas adversus nos habere, quasi quædam in sacro concilio neque recte dicta, neque recte facta essent. Verum huiusmodi quidem epistolas non admisi, sed respondi. Cum de prioribus veniam suppliciter petere deberent, quomodo novas iterum contumelias inferre audent? Cum autem memoratus piissimus episcopus factum excusaret, juramentoque affirmaret, non esse hoc illorum propositum, sed ex mera animi simplicitate ad id scribendum progressus esse, charitatis causa purgationem admisi. Cæterum non prius illum ad synaxim recepi quam, dato libello, Nestorii dogmata suo scripto anathematizasset, seque illum pro deposito habere confessus esset, et ordinationi religiosissimi episcopi Maximiani assensisset. Petiit autem, ut istis a se omnium religiosissimorum Orientalium episcoporum loco oblatis libellis, nihil amplius exigere; quod nulla ratione fieri sum passus: sed una cum domino meo præclarissimo tribuno ac notario Aristolao duos e nostris clericis nisi Antiochiam, chartamque tradidi, mandans ut, si Joannes reverendissimus Ecclesiæ Antiochenæ episcopus subscriperit, et illam accepterit, tunc demum litteras de communione redderet. Egredere enim moram ferebat memoratus clarissimus tribunus Aristolaus. Cum igitur piissimus Joannes subscripsisset, cæterique qui cum ipso illustriores erant, cumque Nestorii doctrinam anathematizassent, et quod ipsum pro deposito haberent, professi essent, **157** ac Maximiani religiosissimi piētissimique episcopi ordinationem approbassent, communionem illis restitimus. Hæc enim sola etiam Ephesi sancta synodus ab ipsis exigebat. Sciat et hoc quoque tua sanctitas, religiosissimum piētissimumque episcopum Paulum initio plurimum instituisse Helladii, Eutherii, Himerii, et Dorothei depositorum causa, obnixæque rogasse, ut quæ contra ipsos decreta erant, abrogarentur. Affirmabat enim, pacem Ecclesiarum aliter perfici non posse, nisi id quoque fuisset adjectum. Ego vero respondebam, rem ipsum rædolis omnibus impossibilem conari, eo quod nos istud nunquam essemus permissuri. Manserunt itaque in eodem schismate, in quo etiam nunc per-